<…>

Уведомление о продлении срока рассмотрения жалобы №032/10/18.1-
1444/2021

Настоящим уведомляю, что в соответствии с пунктом 14.1 статьи 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции",
принято решение о продлении срока рассмотрения жалобы №032/10/18.1-
1444/2021 в связи с необходимостью получения дополнительной информации.

Рассмотрение жалобы №032/10/18.1-1444/2021 ЗАО «Квант» на действия
заказчика и организатора в одном лице ГАУЗ  «Брянский областной
онкологический диспансер» при проведении аукциона в электронной форме
на право заключения договора на разрядку и демонтаж гамма
терапевтического аппарата Theratron Equinox 80 (извещение № 32110831868),
сост оит ся «17» декабря 2021г. в 11 час. 00 мин. в режиме
видеоконференцсвязи (исключительно дистанционно) при помощи сервиса
видеоконференций TrueConf.

 Для подключения Видеоконференцсвязи необходимо заблаговременно
установить программное обеспечение при помощи сервиса
видеоконференций TrueConf. (инструкция по установке прилагается), после
чего пройти по ссылке:

https://fas2.tconf.rt.ru/c/0559106690

и ожидать сеанса связи.

Очное присутствие представителей сторон на территории Брянского УФАС
России не предусмотрено.

В случае изменения даты и времени  рассмотрения жалобы, стороны будут
уведомлены дополнительно.

ЗАО «Квант», ГАУЗ  «Брянский областной онкологический диспансер» вправе
представить в адрес Брянского УФАС России документальное
подтверждение в обоснование своей позиции, изложенной при
рассмотрении жалобы.

Заместитель руководителя